cumq; p[er] istam facultatem
generalem seu p[er] alium
quem cumq; fuerit
ut declaratum & ab
debere vobis tenere. omni
bus dilectionibus potestati
tis cum q[ui]s. in p[re]sentibus
nando. Renunciando
p[ro] vobis cum q[ui]s renuncian
mus vobis proprio seu
submittendo nos et omnia
bona nostra p[ro]p[ri]a iuris
dictioni. d[omi]ni Regali gene
ralis cum q[ui]s p[er] v[er]o
v[er]o reali p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
realibus fiscalibus & q[ui]s
fieri assuetum promittent
tes firmes et p[ro]p[ri]as
habere, ratione p[ro]p[ri]a
li cum atq; firmis omne
p[ro]p[ri]a quicquid p[ro]p[ri]a
d[omi]ni nomine. Ad hunc ge
nerum et p[ro]p[ri]a curatum
fuerit et non recipere
vobis tempore. Sante atq;
tribuetur vobis ad sup[er]
o[ra] agenda totum
Ite ad v[er]o omnia p[ro]p[ri]a
Ite ad v[er]o omnia p[ro]p[ri]a

quem qualem et quam
tam voluerimus et pro
quodlibet omnibus et fin
quibusque advenire debet
firmiter implere et
omnia bona et fura nostra
et cupis libere nos nun
obligandum et proinde
tantum et asiliter large
civem et proinde cum deesse
se benevolentiam et proinde
et proinde qui hinc obligamus
nobis quodlibet et hinc
Aluz

Hic et supra visum
et hinc videtur cap
duo miles et hinc
centum et hinc
et hinc et hinc
et hinc

Die 22^a martij anno
Quintus in unum et hinc

Ego Hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc

3 den sequentes fin. @
Com de febr. de any
mcc xxvii. 8179w

Apagat dictum Juan
mazor 10281597 en lo que
de un cargo de propie-
tat de cent liures y
porra de a que se que
han porra @ via linea
abate abut p lo nuy
deus finit @ any de lmer
de febr. de any 1618 — 10281597

den Com de febr. de
any mcc xxvii — 2551246

3 den p lo futuros de
fubricas fin lo dia de
toti sans de any 1618 — 959

Reca deuto — 26451246

Paga p man de rose de
falso dia de nuy sans
de any 1618 — 6088

Reca deuto dictum
Juan mazor — 20451246

3 den p lo futuros de
dite 20451246 fin lo dia
de nuy sans de any 1619 — 208486
den — 21451249

Paga pman de vi falo
poyaga de via de vno
fano del any 1619. — 6089

Delta de vno lo d'is
Andreu Juan mayor
de vno de vno 6089 — 15951244

3 plos futuros fins alvia
de vno fano del any 1620 — 781200
1628129-

A paja + bosh de vno
de via de vno fano del
any 1620 pman de vi
falo — — — 6089

Delta de vno de vno
de vno Juan mayor — 1028129

3 plos futuros fins alvia
de vno fano del any
1621 — — — 5520
1078148

A felia de vno de vno
de vno Andreu Juan mayor
41589 plos 3 bosh que fue
de vno de vno de vno
de vno de vno de vno
de vno de vno de vno

relary 1618. que abbe juber
foules sine ———— 41569